



COMPTE DE RÉSULTAT 2018

| | |
|--|--------------------------------|
| Compte de résultat du 01/01/2018 au 31/12/2018 | Exercice clos au 31/12/2018 |
|--|--------------------------------|

| Produits | |
|--|--------------------|
| 70 - Vente de produits finis, prestations de services, marchandises | 0,00 € |
| Prestation de services | 0,00 € |
| Vente de marchandises | 0,00 € |
| Produits des activités annexes (Spectacle) | 0,00 € |
| 74 - Subventions d'exploitation | 93 615,51 € |
| Région(s) : | 0,00 € |
| Département(s) : | 0,00 € |
| Collectivité territoriale | 0,00 € |
| Commune(s) : | 0,00 € |
| Mairie du Village | 0,00 € |
| Organismes sociaux: | 11 188,00 € |
| Fonds européens | 9 947,00 € |
| Dons | 72 480,51 € |
| 75 – Autres produits de gestion courante | 670,00 € |
| Dont cotisations | 670,00 € |
| 76 – Produits financiers | 0,00 € |
| 77 – Produits exceptionnels | 0,00 € |
| 78 – Reprises sur amortissements et provisions | 0,00 € |
| 79 – Transfert de charges | 0,00 € |
| TOTAL DES PRODUITS PREVISIONNELS | 94 285,51 € |
| 87 – Contributions volontaires en nature | 0,00 € |
| Bénévolat | 0,00 € |
| Prestations en nature | 0,00 € |
| Dons en nature | 0,00 € |
| TOTAL DES PRODUITS | 94 285,51 € |



ASSEN

Association de
Soutien aux Enfants

| Charges | |
|--|--------------------|
| 60 - Achat | 61 386,21 € |
| Achats d'études et de prestations de services | 0,00 € |
| Achats non stockés de matières et de fournitures | 61 386,21 € |
| Fournitures non stockables (eau, énergie) | 0,00 € |
| Fourniture d'entretien et de petit équipement | 0,00 € |
| Autres fournitures | 0,00 € |
| 61 - Services Extérieurs | 79,00 € |
| Sous traitance générale | 0,00 € |
| Locations | 0,00 € |
| Entretien et réparation | 0,00 € |
| Assurance | 79,00 € |
| Documentation | 0,00 € |
| Divers | 0,00 € |
| 62 – Autres services extérieurs | 283,40 € |
| Rémunérations intermédiaires et honoraires | 0,00 € |
| Publicité, publication | 0,00 € |
| Déplacements, missions, réception | 0,00 € |
| Frais postaux et de télécommunications | 0,00 € |
| Services bancaires, autres | 283,40 € |
| 64 – Charges de personnel | 0,00 € |
| Rémunération des personnels | 0,00 € |
| Charges sociales | 0,00 € |
| Autres charges de personnel | 0,00 € |
| 65 – Autres charges de gestion courante | 0,00 € |
| 66 – Charges financières | 0,00 € |
| 67 – Charges exceptionnelles | 0,00 € |
| 68 – Dotation aux amortissements (provisions pour renouvellement) | 0,00 € |
| 120 - Solde Crédeur | 0,00 € |
| TOTAL DES CHARGES PREVISIONNELLES | 61 748,61 € |
| | |
| TOTAL DES CHARGES | 61 748,61 € |

| | |
|----------------------------------|--------------------|
| Résultat avant impôts | 32 536,90 € |
| 63 – Impôts et taxes | 0,00 € |
| Impôts et taxes sur rémunération | 0,00 € |
| Autres impôts et taxes | 0,00 € |
| | |
| Résultat net | 32 536,90 € |